
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 20.03.2023  

(číslo projednávání - 24) 
 

Poskytnutí ubytování v ubytovně v Praze 6, Studentská 541/3 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o ubytování v ubytovně Praha 6, Studentská 541/3 s 
panem  od 01.04.2023 na dobu určitou 3 roky, za podmínky 
trvání pracovního působení ve společnosti SNEO, a. s. 

Úhrada za ubytování činí 4.450 Kč/měsíc + DPH. 

  

III. Ukládá  

vystavit "Pokyn k uzavření smlouvy o ubytování" dle bodu II. tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Gabriela Lacinová, vedoucí OSM  

Termín plnění: 24.03.2023  

  
 
 
Předkladatel:  MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta                              
Zpracovatel:   Ing. Gabriela Lacinová, vedoucí OSM 
    
  
Projednáno s: vedoucí OSM, vedoucí PO, MgA. P. Prokop 

 
 
  

č. tisku.: R-0568 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0568: 
Poskytnutí ubytování v ubytovně v Praze 6, Studentská 541/3 

Žádost o ubytování zaměstnance SNEO, a. s. pana  v ubytovně v Praze 

6, Studentská  projednalo Grémium starosty dne 13.03.2023 a vyslovilo souhlas s 

ubytováním v ubytovně MČ Praha 6. Vzhledem k tomu, že pan  má na starosti 

garáže Prašný most, jeví se jako vhodnější poskytnout ubytování v ubytovně Studenstská 

, která je v dochozí vzdálenosti. Ubytování je poskytováno za úhradu, která byla 

schválena usnesením RMČ Praha 6 č. 1763/20 ze dne 27.08.2020. 

Výše úhrady za ubytování činí 4.450 Kč/měsíc + DPH. 

Panu  bude poskytnut pokoj ev. č.  

  

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 

obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

  

Datum:  15.03.2023 

Zpracoval: J. Fryšová, referent OSM 

                   Ing. Gabriela Lacinová, vedoucí OSM 

 
 
Seznam příloh: 
Návrh usnesení.pdf 


